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روایت فرمانده سپاه قدس از شکست 
هیمنه صهیونیست ها 

تسنیم: فرمانده نیروی قدس 

فلسطین
سپاه گفت: در طول مدتی که 
رژیم جنایتکار صهیونیســت 
تاسیس شده و ابتدا انگلیس و بعدها آمریکا و 
قدرت های غربی از این قوم حمایت کردند، 
یک تصوراتی را درست کردند برای مردمی 
که در این چهاردیواری هستند و دیگر مردم   
دنیا که وقتی عمق پیدا می کند می بینیم این 
تصورات بافته فکر صهیونیست هاســت که 
می خواهند سلطه خود را در منطقه گسترش 
دهند. اینها شعار نیل تا فرات را داشتند و اگر 
این مبارزه گسترده ای که علمای دین مانند 
امام خمینی و رهبر انقلاب جلو دار آن بودند 
و مردم فلسطین و دیگر مردم جهان اسلام 
دنبال این مبارزه ارزشمند را نمی گرفتند و 
در مقابل این رژیم جنایتکار نمی ایستادند، 

آنها حتما دنبال توسعه بودند.
 سردار اسماعیل قاآنی افزود: با به کارگیری 
تمام تجهیزات نظامی، به اصطلاح خودشان 
شکست ناپذیر ترین ارتش منطقه  و ارتش دنیا 
را برای خود ردیف کردند و متأسفانه حوادثی 
اتفاق افتاد که این تصــورات و القائات غلط 
را در ذهن خیلی ها برجســته کرد؛ به عنوان 
مثال، در جنگ 6روزه که در ماه رمضان اتفاق 
افتاد، 3کشــور بزرگ عربی- سوریه، اردن و 
مصر- با این رژیم درگیر شــدند و با حمایت 
بین المللی و ابزاری کــه در اختیار این رژیم 
بود و خیانت هایی که به  مردم فلسطین و این 
کشورها شد، متأسفانه در 6روز هر سه کشور 
شکست خوردند اما با پیروزی انقلاب اسلامی 
و اینکه این نظام الهی با رهبری ولایی پا در 
عرصه مبارزه مستقیم میدانی گذاشت و آن 

را شکست داد.
فرمانده نیروی قدس سپاه افزود: با تلاش 
مجاهدانه فرزندان انقلاب اسلامی در لبنان، 
حزب الله بــه جلوداری ســیدمقاومت، در 
جنوب لبنان فرزندان انقلاب در سال2000 
با ابزار و امکانات اولیه که داشتند اما با ایمان 
راسخ و شهادت طلبی چنان حلقوم این رژیم 
تا بن دندان مسلح را فشاردادند که وقتی در 
ســال2000 میلادی از جنوب لبنان عقب 
رفت، عقب نشــینی نکرد بلکه فــرار کرد؛ 
همه شــما می دانید عقب نشــینی قاعده 
دارد اما اسرائیلی ها حتی فرصت نداشتند 
بی سیم خود را بردارند و غذای روی اجاق 
را خامــوش کنند و فرار کردنــد؛ فرزندان 
انقلاب اسلامی که راه با عزت زندگی کردن 
را آموختــه بودند، این رژیــم جنایتکار را 
فراری دادند و از آن تاریــخ به فکر جبران 

این تحقیر برآمدند و 6ســال مانور برگزار 
کردند و تجهیزاتشان را گسترش دادند و در 
روز و شــب عملیات می کردند. این بود که 
جنگ 33روزه را راه اندازی کردند و جنایتی 
نبود که این رژیم انجام ندهد و شــهرها و 
روســتاهای جنوب لبنــان را از بین بردند 
و منطقه شیعه نشــین ضاحیــه را با خاک 
یکسان کردند و 23بمب را در کمتر از چند 
ثانیه روی یک ساختمان ها ریختند و خط 

هوایی تشکیل دادند.
سردار قاآنی گفت: فرزندان انقلاب اسلامی، 
فرزندان معنوی رســول الله هســتند و باید 
ارزش خود را بیشــتر درک کننــد، چرا که 
روزی 10بار در بهترین حالت معنوی یعنی 
نماز ایســتاده و »صراط مستقیم« را زمزمه 
می کنند، این بچه هــای مقاومت هر روز در 
برابر اســرائیل و آمریکا قدرت بیشتری پیدا 
می کنند، امروز جبهــه بین المللی مقاومت 
شــکل گرفته اســت و وقتــی جنایتکاران 
صهیونیست در جایی به بچه های فلسطینی 
حمله می کنند، این جبهه رشــد بیشــتری 

پیدا می کند.
وی با بیــان اینکــه باید آبــروی این رژیم 
جنایتکار را برد، افزود: چند ماه قبل خبری 
به این رژیم رســید که 2 پهپاد ناشناس به 
سمت ســرزمین اشــغالی در حرکت است، 
41هواپیمای جنگی و شناســایی این رژیم 
غاصب از سر شب تا صبح مشغول شناسایی 
این پهپادها بودند، اما نتوانستند کاری کنند، 
بعد به مردم ســرزمین خــود دروغ گفتند 
که رزمایش برگــزار کرده اند. این در حالی 
است که باید مردمی بودند و حداقل جواب 
مردم خود را می دادند، حزب الله قهرمان یک 
هواپیمای بدون سرنشــین خــود را حدود 
100کیلومتر داخل سرزمین اشغالی فرستاد 
تا دور بزند و فیلم و عکس بگیرد و برگردد، 
درحالی که رژیم مدعی بود اگر پشــه ای در 
آسمان سرزمین اشــغالی حرکت کند، آن 

را خواهد زد.
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی اظهار داشــت: هر روز که می گذرد، 
حــزب الله هم در قــدرت، دقــت و کیفیت 
امکانات و ســاخت تجهیزات رشد بیشتری 
پیدا می کند و این وعده الهی اســت که این 
ملت غاصب عمر چندانی نــدارد، هم اینک 
نیز بحث جــدی بین این دولــت غاصب و 
مراکــز اطلاعاتی وجود دارد که چه ســالی 
عمر آنها تمام خواهد شد. این شعار نیست، 
این خروجی مراکز مطالعاتی این رژیم است.

فلسطین تنها نیست
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان ازسوی بنیانگذار جمهوری 
اســلامی به نام روز قدس نامگذاری شــده است تا ظلم رفته 
بر مردم فلسطین فراموش نشــود. این مراسم در۹0 کشور با 
حضور آزادی خواهان جهان برگزار شــد. سازمان ها، نهادها، 
شخصیت های حقوقی و حقیقی طی روزهای گذشته از مردم 
برای حضور شــکوهمند در این راهپیمایــی دعوت کردند و 
مســئولان نیز همپای مردم روزه دار در راهپیمایی شرکت و 
با آرمان های امام راحل تجدیــد بیعت کردند. در این گزارش 
به برخی اظهارات مســئولان شرکت کننده و حاشیه های آن 

پرداخته ایم.

روز قدس نویدبخش نابودی صهیونیست هاست 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: راهپیمایی روز 
قدس قطعا نویدبخش نابودی رژیم صهیونیستی است. آیت الله 
آملی لاریجانی با حضور در راهپیمایی روز قدس با اشاره به پیام 
حضور مردم تصریح کرد: پیام اصلی این حضور، این است که 
فلسطین همچنان زنده است و آرمان قدس شریف و حمایت 
از جبهه مقاومت، مســئله و اولویت ملت های مسلمان است. 
وی با اشاره به آیه شریفه »ان تنصروالله ینصرکم«، آن را وعده 
قطعی الهی دانست و افزود: این مردم مظلوم با مقاومت، قیام 
و جهاد خود، ان شاء الله بنا به وعده الهی، نصرت حق متعال را 

جلب خواهند کرد.

ذلت صهیونیست ها با قدرت حزب الله
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور نیز مانند برخی دیگر از 
وزرا با حضور در راهپیمایی روز قدس گفت: حزب الله به تنهایی 
رژیم صهیونیستی را به ذلت کشانده است و این موضوع سبب 
شده است امروز هیچ کشوری از قدرت پوشالی اسرائیلی ها 
واهمه نداشته باشد. وی افزود: 40 سال پیش قدرت پوشالی 
رژیم صهیونیســتی تبدیل به نماد قدرت شــده بود و کل 
کشورهای عربی از پس آن بر نمی آمدند، ولی امروز به پشتوانه 
مبارزه مردم فلسطین و جهانی شدن روز قدس، ورق برگشته 
و حزب الله به تنهایی این رژیم را به ذلت کشانده است و امروز 

هیچ کشوری از قدرت پوشالی اسرائیلی ها واهمه ندارد.

 برگزاری نشست نمایندگان کشورهای اسلامی درباره 
فلسطین

وزیر امورخارجه کشورمان نیز درحاشــیه راهپیمایی روز 
قدس تأکید کــرد: امروز مقاومت دربهترین شــرایط خود 
درمنطقه لبنان و فلســطین اســت و رژیم صهیونیســتی 
در ضعیف تریــن وضعیــت خود به ســر می برد. حســین 
امیرعبداللهیان اقدامات اخیر رژیم صهیونیســتی درهتک 
حرمت بــه مســجدالاقصی را محکوم کرد و افــزود: ما در 
راســتای مقابله با این هتک حرمــت و محکومیت آن در3 
هفته گذشته اقدامات دیپلماتیک فشرده ای را انجام دادیم. 
با دبیرکل سازمان همکاری های اسلامی و برخی از وزیران 
امورخارجه کشورهای اســلامی رایزنی و گفت وگو داشتیم 
و این درخواســت را کردیم که نشســت اضطراری در این 
ارتباط برگزار شــود. وی افزود: هفته آینده این نشســت 
درسطح نمایندگان ویژه و سفرای کشورهای عضو سازمان 

همکاری های اسلامی درجده برگزار می شود.

قدرت استکبار رو به افول است
رئیس سازمان اطلاعات ســپاه نیز با اشاره به فرا رسیدن روز 
قدس گفت: امروز آرمان آزادی قدس شریف از چنگال دژخیم 
صهیون به برکت خون مطهر شهدای مقاومت و دلبستگان 
مقابله جهانی با استکبار بیش  از گذشته و ان شاءالله به زودی 
دست یافتنی است. حجت الاسلام حسین  طائب افزود: رژیم 
سست بنیاد صهیونیستی به لبه پرتگاه زوال خود نزدیک شده و 
دیگر توان دفاع و تامین امنیت خود را ندارد. صداهای مخالف از 
درون سرزمین های اشغالی بلند شده و ما مطلعیم که مسئولان 
سیاسی امنیتی صهیونیســت نه فقط از ترس شمشیرهای 
برکشیده مقاومت که الان از بیم فروپاشی داخلی خواب راحت 
ندارند. البته این تازه اول کار است. وی افزود: حامی همیشگی 
رژیم اشغالگرقدس یعنی آمریکا هم حال و روز خوبی ندارد. 

قدرت استکباری و عالمگیر آمریکا دیگر رو به اتمام است.

حضور کلیمیان ایران در راهپیمایی روز قدس 
جمعی از کلیمیان ایران نیــز در راهپیمایی روزقدس با حمل 
پلاکاردها و شعارهایی در محکومیت جنایت های رژیم اشغالگر 
قدس، از مقاومت مردم فلسطین علیه اشغالگران حمایت کردند. 
نماینده کلیمیان درمجلس شورای اسلامی درحاشیه این مراسم 
گفت: قدس روز همدلی آزادی خواهان جهان است و مختص به 
مسلمانان نیست. همایون سامه یح افزود: روز قدس اختصاص به 
تمام افرادی دارد که وجدانشان برای آزادی فلسطین بیدار است 
و درمقابل رژیم صهیونیستی اعتراض خود را نشان می دهند. 
وی بیان داشت: قدس روز همبستگی با مردم مظلوم فلسطین 

است و باعث دلگرمی مردم رنج کشیده این سرزمین می شود.

گزارش2نقل قول خبر

خبر

انهدام گروهک تروریستی  در کردستان
هسته تشکیلاتی گروهک تروریســتی کومله توسط سربازان 
گمنام امام زمان)عج( استان کردستان بازداشت شدند. براساس 
اطلاعیه اداره کل اطلاعات اســتان کردســتان، در آستانه روز 
جهانی قدس، با اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( 
هســته تشــکیلاتی گروهک تروریســتی کومله کمونیست، 
شناسایی و اعضای آن بازداشت شــدند. در این اطلاعیه آمده 
اســت: گروهک کومله که ســابقه اقدامات تروریستی و ترور 
شــهروندان را در کارنامه خود دارد، طی سال های اخیر تحت 
هدایت ســرویس های اطلاعاتــی با هدف انحراف در مســیر 
مطالبــات صنفی، اجتماعی عــلاوه  بر فعالیت هــای مخفی، 
به صورت سازماندهی شده علیه اسلام و سیاه نمایی علیه کشور و 
ساماندهی هسته های تبلیغی اقدام کرده است. اعضای این هسته 
که از خارج از کشور هدایت می شدند، قصد داشتند با امنیتی 
کردن مناسبت ها، روز جهانی قدس و روز کارگر را تحت الشعاع 
قرار دهند. جمع آوری اطلاعات از اصناف و مشکلات اقتصادی، 
تحریک به تجمــع در مقابل فرمانداری ها، تــلاش برای ایجاد 
درگیری و اغتشاش و مستندسازی تجمعات و خبرپراکنی دروغ 
از کشته شدن یا خودکشی زنان کرد و توهین به مقدسات مذهبی 

از فعالیت های این هسته تشکیلاتی بوده است./ تسنیم

برخی ازجمله تعدادی از کشورهای 
غربی در پیدا و پنهان، ایرانیان را متهم می کنند 
که به دلیل موج احساســی و ایران دوستی خود 
اصرار به حفظ نام خلیج فــارس دارند و مبنایی 
غیر از این وجود ندارد. آیا به راستی اصراری که 
ایرانیان در این باره دارند مســئله ای احساسی 

است یا دلایل دیگری دارد؟ 
در تمام ایــن مدت ندیدم رســانه های غربی، منابع 
اطلاعاتی و تبلیغاتی غرب چنین نگرشی به ایرانی ها 
داشته باشند و بگویند ایرانی ها به دلیل احساساتی که 
دارند حساسیت به  نام خلیج فارس دارند و نمی گذارند 
اسمی دیگر بر این آبراهه گذاشته شود. چرا که این 
غربی ها بودند کــه از روز اول در بطن بروز ماجرای 
تعیین نام جعلی برای خلیج فارس بودند. آنها دیدند 
و شــاهد بودند که در تمام این مدت موضع ایرانیان 
تدافعی بود. دفاع از آنچه حق و حقیقت است. هنگامی 
که نســبت به حق، تهاجمی صــورت می گیرد این 
طبیعی اســت که ایرانیان در موضــع تدافعی قرار 
بگیرند و از نام خلیج فارس دفــاع کنند چرا که این 
حق تاریخی، جغرافیایی، سیاسی و اقتصادی بود که 
داشتند و دارند و مي خواهند از این حق دفاع  کنند. 
باید پرسید شما که می گویید ایرانی ها احساسی عمل 
می کنند پس تأیید می کنید که احساساتی جریحه دار 
شده است. طبیعی اســت که وقتی احساسات یک 
ملتی جریحه دار می شود آن ملت واکنش احساسی 
نشان دهد. نمی بینیم در جایی در کره زمین عده ای 
دور هم جمع شوند و بخواهند اسم جاافتاده باستانی 

را تغییر دهند. اســمی که در عصر باستان و در علم 
جغرافیا که تازه در حال شــکل گیری بود ایجاد شد 
و عده ای تلاش دارند که در قرن بیستم آن را تغییر 
دهند، این چه معنا و مفهومــی دارد؟ آیا این اقدام 
احساسی و ضد ایرانی نیســت؟ باید این سؤال را از 
کسانی پرسید که چه مســئله ای سبب شده است 
که بخواهند اسم شناخته شده و رسمی در سازمان 
ملل متحد را که باستانی است عوض کنند؟ جز این 
است که می خواهند با این تغییر نام به هویت ایرانی 
و فارســی ملت ایران ضربه بزنند؟ جز این است که 
می خواهند به خیال خودشان از ایران امتیاز به نفع 
هویت عربی خود بگیرند؟ این را هر کودکی می تواند 

تشخیص دهد. خود این اقدام آنها احساسی است.
دلیل می آورند که چه فرقی دارد اسم 
خلیج فارس؛ خلیج فارس باشــد یا اسمی دیگر 
روی آن باشد. چه پاســخی برای این موضوع 

می توان داشت؟
اینکه چنین موضوعی را مطرح می کنند را بگذارید با 
مثالی روشن کنم. اکنون عده ای نام دریای مانش و 
عده ای دیگر نام دریای انگلیس را استفاده می کنند. 
این نام دوگانه درباره دریای مانش یا انگلیس به شکل 
طبیعی رخ داد و خودبه خود شکل پیدا کرد و ملتی 
نبود که براساس نظرات ضد انسانی این اسم را تغییر 
بدهد. بنابراین چه اهمیتی دارد که فرانسه در سواحل 
خودش این دریا را مانش بخواند یا انگلیس چرا که این 
دوگانگی اسم از ابتدا اینگونه بوده است و توطئه ای 
برای لطمه زدن و صدمه زدن به احساس هویت ملی 

یک ملت نبوده است اما، تغییر نام خلیج فارس درست 
عکس این ماجرا اســت و عمدا براســاس نیت پلید 
ضربه زدن به هویت یک ملت و افزودن های بی معنی 
نفرت به احساســات و غرور ملی انجام شده است و 
به این دلیل نمی توان به سادگی از کنار این موضوع 
گذشت. نمی توان اســامی جعلی را با پول پاشی در 
برخی رســانه ها در کنار تاریخ قرارداد و آنها را با هم 
همتراز کرد. تاریخ را با پول نمی توان دستکاری کرد 

و از آغاز نوشت.
سال هاســت که در مکاتبات برخی 
کشورهای عربی حوزه خلیج فارس شاهد استفاده 
از واژه جعلی دیگری به جــای نام خلیج فارس 
هستیم. از نظر قواعد بین المللی آیا هر کشوری 
می تواند ســواحل خود را به هر نامی که دوست 

دارد نامگذاری کند؟
ببینید هرکشوری می تواند هرکاری بخواهد انجام 
دهد اما، این اقدام رسمیت بین المللی پیدا نمی کند؛ 
به عنوان مثال در شمال کشــور، ما نام دریای خزر 
را استفاده می کنیم و کشــورهای دیگر هم ممکن 
اســت نام دیگری را داشته باشــند اما نام رسمی و 
بین المللی آن قابل تغییر نیست چرا که باید اسامی، 
مقبولیت بین المللی داشته باشند و مورد تأیید قرار 
بگیرند. اکنون مردم ساکن در سواحل خلیج فارس 
هرکدام برای این ســواحل اســامی مختلفی برای 
نامیدن خلیج فارس استفاده می کنند اما این اسامی 
مورد تأیید بین المللی نیست. اما برخی سردمداران 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس، کلمه ای جعلی را 

در مکاتبات خود به کار می برند.  این نامگذاري برای 
کل دریا، سلیقه ای و سیاسی است که اهمیت زیادی 
ندارد. دولت ها آزادند هرکاری می خواهند انجام دهند 
اما، مهم این اســت که این کارها مقبولیت عام پیدا 
کند که درباره خلیج فارس اینگونه نبود. دوم اینکه 
نام های دیگری جز نام خلیج فارس به تصویب سازمان 
ملل نرسیده اســت. حقیقت این است که حقوق و 
مقررات بین المللی، سازمان ملل و همه دولت های 
جهان مانند ما خلیج فارس را خلیج فارس می خوانند؛ 
حالا ممکن است که چند کشور عربی با نگاه سیاسی 

نخواهند از این اسم استفاده کنند که مهم نیست.
قواعــد بین المللــی در این باره چه 

می گوید؟ 
مقررات بین المللی همانطور که شــاهد هســتیم 
به سادگی شکسته می شود و کشورها بعضا این قواعد 
را رعایت نمی کنند. مسئله این نیست که کشورها با 
این قواعد چطور برخورد می کنند بلکه، مسئله این 
است که دیگر کشورها آیا این بدعت های نادرست را 
می پذیرند یا با آن مخالفت می کنند؟ امروز می دانیم 
که نام خلیج فارس در کمیســیون یکسان ســازی 
اسامی ســازمان ملل متحد بارها و بارها تأیید شده 
است. ســایر دولت های جهان نیز اغلب پایبند این 
نام هستند. ممکن است در برخی مواقع یک روزنامه 
انگلیسی یا آمریکایی پولی از شیخ نشین ها بگیرد تا 
نام خلیج فارس را تغییر دهــد و از واژه ای جعلی به 
جای آن استفاده کند اما، با چنین حرکاتی نمی توان 

تاریخ را تغییر داد.

علی فدوی 
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 

رژیم صهیونیســتی قطعا ۸۰سالگی خود را 
نخواهد دید. در این سال ها انقلاب اسلامی 
پیروزی های زیادی را لمــس کرده و به زودی 
فتح فلســطین را جشــن می گیرد. مبارزه با 
اســرائیل، امــروزه معطوف بــه جبهــه ایران 
نیســت بلکه تمام مســلمانان جهان جبهه 
علیــه رژیــم غاصــب صهیونیســتی ایجــاد 
کرده اند تا با این غده سرطانی مبارزه کنند.

علی نیکزاد 
نایب رئیس مجلس 

شیطان بزرگ معامله قرن را پیش کشید 
تا پرونده فلسطین را ببندد اما نتوانست. 
داعش را فرستاد تا سوریه را نابود کند اما 
نتوانســت. عربستان را فرســتاد تا یمن را 
نابــود کند اما نتوانســت. بنابرایــن قدرت 
اینها رو به افول اســت. همه مســلمان ها 
در حمایــت از فلســطین نایســتادند، اين 
ایران اســت که با اعتقاد پشــت سر مردم 

مظلوم فلسطین ایستاده است.

سال هاســت برخی کشــورهای مرتجع عربی به پشــتیبانی نظام 
سرمایه داری با جعل تاریخ در تلاشند تا نام خلیج فارس را تغییر داده 
و به جای آن، از واژه ای جعلی اســتفاده کنند. طرح برخی ابهامات از 
سوی این کشورها و متهم کردن ایرانیان به ملی گرایی در این حوزه و عربی زدایی از منطقه از دلایلی است که این جریان آن را 
مستمسکی برای استفاده از این واژه جعلی کرده است. به مناسبت دهم اردیبهشت که در تقویم به نام »روز خلیج فارس« نام 

گرفته است، در یک بررسی تاریخی و اجتماعی این موضوع را با پیروز مجتهدزاده، کارشناس مسائل ژئوپلیتیک و جغرافیای 
سیاسی به گفت وگو نشسته ایم. وی در این گفت وگو، استفاده از نام های جعلی به جای خلیج فارس را تلاشی دانست که با 

هدف ضربه زدن به هویت ملی و تاریخی ایرانیان از سوی برخی کشورها در حال انجام است.

جعل تاریخ با پول پاشی، شدنی نیست
سازمان ملل و همه دولت های جهان خلیج فارس را »خلیج فارس« 

می خوانند ممکن است چند کشور عربی دوست نداشته باشند از این اسم
استفاده کنند، خب مهم نیست

گفت و گو
 حمیدرضا بوجاریان
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